a) dignissimis Kl. b) dignarentur Kl. c) So. d) aígazelis Kl.
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sallis naturalibus nostris, cujuscumque status, nominis, dignitatis, preheminencie et 
condicionis existant, ad quem vel ad quos presentes nostre litere pervenerint, et 
eorum cuilibet in solidum districte precipiendo mandamus, quatinus omnia et sin 
gula in piesentibus nostris literis eontenta necnon apunctamenta, capitula, pacta et 
condiciones induciarum, pacis et concordie, de quibus, ut prefertur, in presentibus 
nostris literis fit meucio, custodiant et observent in omnibus et per omnia realiter 
et cum effectu atque ab alliis quibuseumque faciant eta procurent, quantum b in eis 
fuerit, inviolabiliter observari tarn in suis quam alliis quibuseumque locis et juris- 
dicionibus, districtibus, portis et territoriis atque prefata apunctamenta et capitula 
dictarum induciarum seu treuge legaliter et fideliter conpleant et adimpleant et 
conpleri et adinpleri faciant, prout in eis et eorum singulis continetur, quodque 
nullus prefatorum vassallorum, subditorum et naturalium nostrorum audeat, quoquo- 
modo prefata induciarum capitula in toto vel in parte violare nec eis vel eorum 
alteri modo aliquo contraire aut ea violantibus vel violare acceptantibus0 consilium 
vel auxilium prebere directe vel indirecte quovis quesito colore sub eis majoribus 
civilibus et criminalibus inobediencie ad regem suum casibus ae sub eis gravioribus 
penis, quas incurrerent transgressores seu violatores cujusvis treuge et securitatis 
per regem suum ac dominum naturalem concesse, posite et firmate. Preterea vo- 
lumus et per presentes decerniinus et mandamus, quod propter hujusmodi inducias 
et treugam nequaquam prejudicetur in aliquo redditibus et tributis atque decimis 
nobis persolvi assuetis, quynymo illa omnia et singula perintegre persolvantur, sic- 
ut actenus consuetum est solvi. Ceterum decernimus etiam per presentes ac pre- 
cipimus et mandamus omnibus et singulis prefactisd nostris subdictisd, naturalibus et 
vasallis, quatenus tractatuse et confederaciones fraternitatis et amicitie constitute et 
afirmate inter nos et carissimum atque amantissimum fratrem nostrum regem Fran 
corum omnino atque integraliter observent et observari faciant1, prout in omnibus 
et singulis capitulis dicte confederacionis plenius continetur, sub penis et casibus 
superius expressatis. In quorum omnium et singulorum premissorum [testimonium]f 
presentes nostras litteras nostro nomine roboratas exinde fieri ac sigilli nostri ap- 
pensione muniri, per secretarium nostrum subscribi jussimus et mandavimus. Datum 
in nobilissima et legali civitate nostra Segobiensi decima quarta die mensis Marcii 
anno a nativitate Domini 1461.